
 

Goodpoint	Chemicals	OÜ	
http://www.goodpointchemicals.com	
Urda	tee	3,	Jälgimäe,	Saku	vald,	Estija	

Telefonas	+372	6626	511	|	Faksas:	+372	6626	522	
info@goodpointchemicals.com	

	

SANCLEANER 
 
Rūgštinis sanitarinio porceliano valiklis 
 
koncentratas 
 
Produkto savybės 
• beveik bekvapis 
• efektyviai pašalina nešvarumus, rūdis ir 

susikaupusias druskas, jų sukeliamus kvapus 
• labai greitas poveikis! 

Sancleaner - tai santechninio porceliano, tualetų, 
vonių, kriauklių, keraminių plytelių ir siūlių tarp 
keraminių plytelių valymo priemonė. Efektyviai 
pašalina nešvarumus, rūdis ir susikaupusias 
druskas, jų sukeliamus kvapus. Tinka vario, 
žalvario, bronzos ir nerūdijančio plieno paviršių 
valymui, kalkių nuosėdų pašalinimui nuo įvairių 
paviršių. 

Sudėtis 
vandens, ortofosforo rūgštis, sulfonrūgšties, 
fosfono rūgštis, paviršinio aktyvumo medžiagos, 
korozijos inhibitorių 
 
Naudojimas 
Ant valomojo paviršiaus užtepkite kempinėle 
arba šepetėliu, leiskite veikti 5-10 minučių, jei 
būtina, patrinkite ir nuplaukite paviršius. 
Atskiesti reikiamą kiekį koncentrato pilant į 
vandenį. 
 
Kasdieninei keraminių plytelių grindų ir paviršių 
priežiūrai: 5-50ml koncentrato įpilti į 5L vandens. 
Rūdžių pašalinimas tualetuose ir nuo keraminių 
plytelių paviršių: skiedžiama santykiu nuo 1:4 iki 
neskiesto koncentrato naudojimo. 
Kalkių nuosėdoms nuo dušų ir nuoviroms 
pašalinti: skiedžiama santykiu 1:2 
 
Įspėjimas 
Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis. Mūvėti 
apsaugines pirštines/ naudoti akių apsaugos 
priemones. 
 

 
 
 
Fizikinės ir cheminės savybės 
Agregatinė būsena:  raudonas, šiek tiek klampus  
 skystis  
Kvapas:  beveik bekvapis  
pH:  <1 (20°C)   
Tirpumas:  vandenyje tirpus bet 

kokiu santykiu 
  

Tankis:  1.080 g/cm³   
 
Laikymo sąlygos 
Žr. ant pakuotės „geriausias iki“ datą. Kad būtų 
išsaugota produkto kokybė, laikyti kambario 
temperatūroje, nelaikyti tiesioginės saulės 
spinduliuose ir saugoti, kad neužšaltų. 
 
Pakuotė 
1L butelis 
5L kanistras 


